*Gessat

*Quo.

Dentis

Dente lupus, cornu taurus petit: vnde, nisi intus
 Monstratum? Sceua viuacem crede nepoti
 Matrem, nil faciet sceleris pia dextera, mirum:
 Ut neque calce lupus quemquam neq; dente petit bos.
 Sed mala tollet anum vitiato melle cicuta
 Ne longum faciam: seu me tranquilla senectus
 Expectat seu mors atris circumuolat alis:
 Diues, inops, Roma seu fors ita iusserit, exul
 Quisquis erit vita scribam, color. O puer, vt sis
 Vitalis, metuo: & maiorum ne quis amicus
 Frigore te feriat. Quid, cum est Lucillus ausus
 Primus in hunc operis componere carmina morem,
 Detrahere & pellem, nitidus qua quisq; per ora
 Cederet introrsum turpis? num Lelius, aut qui
 Duxit ab oppressa meritum Carthagine nomen
 Ingenio offensi? aut laeso doluere Metello?
 Famosiq; Lupo cooperto versibus? atqui
 Primores Populi arripuit, populumq; * tributum,
 Scilicet vni a quis virtuti, atque eius amicis.
 Quin vbi se à vulgo & scena, in secreta remorant,
 Virtus Scipiadae & mitis sapientia Leli
 Nugari cum illo, & discincti ludere, donec
 Decoqueretur olus solisi, quicquid sum ego, quamuis
 Infra Lucilli censum, ingeniumq; tamen me
 Cum magnis vixisse inuita fatebitur vsque
 Inuidia: & si agili querens illidere dentem,
 Offendet solido: nisi quod tu docte Trebati,
 Dissentis. Equidem nihil * huic * diffindere possum.
 Sed tamen vt monitus caueas ne forte negoti
 Incuriat tibi quid sanctarum inscitia legum.
 Si mala condiderit, in quem quis carmina, ius est,

*Tributum

* Hic
Diffingere

Iudiciumq; esto, si quis mala: sed bona si quis
Iudice condiderit laudatur Casare. Si quis
Opprobrijs dignum latruerit, integer ipse:
Soluentur risu tabula, tu missus abibis.

SATYRA II.

Qua virtus, & quantaboni sit, viuere paruo:
(Nec metus hic sermo est, sed quem praecepit

Osellus

*Extra alio
rum nor-
ma, vel sine
no. ma.

Rufficus, * abnormis, sapiens crassaq; Minerva)

Discite non inter lances, mensasq; nitentes,

Cum stupet insanis acies fulgoribus, & cum

Acclinis falsis animus, meliora recusat:

Verum hic impransimcum disquirite. cur hoc?

Dicam si potero. male verum examinat omnis

Corruptus iudex. leporem se et atus, equo ve

Lassus ab indomito, vel si Romana fatigat

*Graecos lu-
dos ludere

Militia assuecum * graecari, seu pila velox,

Molliter austerum studio fallente laborem:

Seu te discus agit: pete cedentem aera disco.

Cum labor extuderit fastidia, siccus, inanis

Sperne cibum vilem, nisi Hymettia malla Falerno

Ne biberis diluta foris est promus, & atrum

Defendens pisces biemat mære. cum sale panis